
Kviknr. 293259 13/6-2026

TIL SALG PÅ 123MC.DK
SÆLGER

AH Motorcykler Email      salg@ahmc.dk

Mejrupvej 14, Simmelkær Telefon   24260190

7451 Sunds CVR       37832375

ANNONCE

Yamaha YZ 250 F 
Pris kr. 79.990 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motocross, 250 ccm, Farve: Blå, Uden afgift, Nypris kr. 79.990, YZ250F er det foretrukne valg for kørere, der vil have den ultimative
kombination af kontrollerbar power, adræt håndtering og Yamaha's holdbarhed. Med et Grand Prix-inspireret stel, ultrakompakt design og
en ny motor er den nyeste generation af YZ250F ligesom den motorcykel, du allerede elsker, bare lettere, skarpere og mere avanceret!
Highlights - Bilateral aluminiumsramme - Optimeret kørerergonomi - Responsiv power i topområdet - Effektiv luftstyring - Opdateret
affjedringsopsætning. - FIM-støjgodkendt udstødning - Knastkæde med lav friktion - Letvægtskomponenter - Opgraderet Power Tuner App
- Avanceret traction control og launch control system Stel-/affjedringskonstruktionen kommer direkte fra den fremragende YZ450F, der
vandt adskillige MXGPog Supercross-løb i sin første sæson. Med ra neret geometri forbedrer baghjulsa jedring og fabrikssetup'et både i
for- og bagende trækket ud af svingene, hvilket tager YZ250F's berømte smidige køreegenskaber til næste niveau på banen. Kompakt
karrosseri med ultratynde skærme og et meget adere sæde, inklusive et enkelt stykke til hurtig vægtforskydning. Der er også et høje ektivt
luftstyringssystem og en ECU, der giver en jævn og kontrollerbar respons i bund og top ? mens den nyeste version af Power Tuner-appen
har en intuitiv "Quick Tuning"-funktion. Yamaha var pioner inden for trådløs motortuning, og den nyeste YZ250F er udstyret med et
opgraderet Power Tuner-system med en "Quick Tuning"-funktion, der gør det nemmere at vælge den bedste mapping og maksimere
præstationen på forskellige baner. Og med Power Tuner-appens omgangstimer kan du se, hvilke indstillinger, der reducerer dine
omgangstider. Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere
info, og booking af prøvekørsel Der tages forbehold for, at den viste model / eller farve kan være midlertidig udsolgt i en periode - eller er på
vej hjem Kontakt derfor altid butikken så du ikke køre forgæves. 


